

## Servizio Sanitario Nazionale - Regione Liguria Azienda Sanitaria Locale n. 5 "Spezzino" <u>LA SPEZIA</u>

## DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale, Dottor Gianfranco CONZI

su proposta del Direttore della Struttura Complessa

Gestione Risorse Umane

adotta la seguente deliberazione:

**Oggetto**: Proroga fino al 31/12/2015 degli incarichi delle Posizioni organizzative della Struttura Professioni Sanitarie e della posizione organizzativa Servizio Sociale Professionale.

Oneri derivanti dall'adozione del provvedimento: 45.000,00.

di cui al carico del corrente esercizio: 45.000,00.

Aut.	-	C.	E.	

- Preso atto che con deliberazione del Direttore Generale n. 83 del 29 gennaio 2015, le posizioni organizzative della Struttura Professioni Sanitarie, nonché la posizione organizzativa "Servizio Sociale Professionale Aziendale", di cui alla deliberazione del Direttore Generale n. 560 del 20 giugno 2011, sono state prorogate fino al 30 giugno 2015;
- Considerato che il Dirigente della Struttura Professioni Sanitarie ha presentato domanda di pensionamento con decorrenza 1 agosto 2015 e nell'incontro tra la Direzione Generale e le Organizzazioni Sindacali del 18 maggio tale fatto è stato oggetto di informativa;
- Dato atto che la Direzione Generale e le Organizzazioni Sindacali hanno convenuto con successive comunicazioni e per ultima nella nota del 19 giugno c.a. alla proroga delle posizioni organizzative della Struttura delle Professioni Sanitarie fino alla presentazione della nuova proposta da parte del prossimo Dirigente delle Professioni sanitarie e comunque non oltre il 31 dicembre 2015, al fine di consentire al nuovo responsabile di poter partecipare, in collaborazione con la Direzione Sanitaria, alla determinazione dell'organizzazione e delle funzioni di tali figure professionali importanti per il funzionamento della Struttura;
- Ritenuto altresì necessario prorogare la validità della posizione organizzativa "Servizio Sociale Professionale Aziendale" fino al 31 dicembre 2015 in modo da considerare una sua eventuale riconfigurazione delle funzioni in base alla nuova organizzazione;
- Considerato l'errore materiale commesso nella delibera del direttore Generale n. 106 del 5 febbraio 2015 di attribuzione degli incarichi, in merito alle posizioni organizzative della Struttura ICT (Information Comunication Technology) n. 23 Area Applicativa e n. 24 Area Progetti Infrastrutture rispettivamente assegnate ai sigg.ri Fabio De Michelis e Lazzaro Resasco, che devono invece essere invertiti e precisamente la n. 23 Area Applicativa al sig. Lazzaro Resasco e la n. 24 Area Progetti Infrastrutturali al sig. Fabio De Michelis;
- Ritenuto opportuno procedere a tali proroghe al fine di garantire continuità alle attività della Struttura Professioni Sanitarie e del Servizio Sociale Professionale garantendo l'attuale livello di efficacia;
- Dato atto che è necessario procedere alla rettifica dell'errore materiale già oggetto di comunicazioni intercorse tra le strutture interessate.

Tanto premesso

## IL DIRETTORE GENERALE

In virtù dei poteri conferitigli con delibera di Giunta Regionale n. 750 del 13.6.2014;

Su parere conforme del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario:

## **DELIBERA**

- di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- di prorogare le Posizioni Organizzative vigenti e relative indennità di incarichi della Struttura Professioni Sanitarie e la posizione organizzativa del Servizio Sociale Professionale fino al 31 dicembre 2015;
- di rettificare l'errore materiale commesso nella deliberazione n. 106 del 5 febbraio 2015, attribuendo le Posizione Organizzative dell'ICT: n. 23 Area Applicativa al sig. Lazzaro Resasco e n. 24 Area Progetti Infrastrutture al sig. Fabio De Michelis.
- 4. di pubblicare il presente provvedimento sul sito istituzionale aziendale ai fini della massima trasparenza ed accessibilità totale, ai sensi della vigente normativa, e di pubblicarlo altresì all'Albo Pretorio Informatico di questo Ente, ai sensi dell'art. 32 della L. 69/09.

IL PROPONENTE
II Direttore Struttura Complessa
Gestione Risorse Umane
(Dottor Giovagni Frandi)

PER LA REGISTRAZIONE CONTABILE
Il Direttore della Struttura Complessa
Gestione delle Risorse
Economiche e Finanziarie
(Dottor Fabio CARGIOLLI)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dottoressa Renața CANINI)

enata

IL DIRETTORE SANITARIO (Dottor Andrea CONTI)

IL DIRETTORE GENERALE (Dottor Gianfranco CONZI)

Estensore del provvedimento: Dottor Carlo Oliva

5 2 8

= 2 LUG. 2015

Delibera n.

del

composta di n. 3 pagine.